 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
4610X-102-222 [BOURNS]
4600X Series - Thick Film Conformal SIPs; 4600X系列 - 厚膜形的SIP
	元器件型号：	 4610X-102-222
	生产厂家：
	    BOURNS ELECTRONIC SOLUTIONS
	描述和应用：	4600X Series - Thick Film Conformal SIPs
4600X系列 - 厚膜形的SIP
	PDF文件：	总2页 (文件大小：246K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：4610X-102-222参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	包装说明	SIP,
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8533.21.00.50
	风险等级	0.67
	构造	Epoxy Resin
	元件功耗	0.3 W
	第一元件电阻	2200  Ω
	JESD-609代码	e1
	引线长度	3.3 mm
	引线间距	2.54 mm
	安装特点	THROUGH HOLE MOUNT
	网络类型	ISOLATED
	元件数量	1
	功能数量	5
	端子数量	10
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装高度	8.89 mm
	封装长度	25.35 mm
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	封装形式	SIP
	封装宽度	2.49 mm
	包装方法	BULK
	额定功率耗散 (P)	1.25 W
	额定温度	70  °C
	电阻	2200  Ω
	电阻器类型	ARRAY/NETWORK RESISTOR
	子类别	Array/Network Resistors
	表面贴装	NO
	技术	METAL GLAZE/THICK FILM
	温度系数	100 ppm/ °C
	温度系数跟踪	50 ppm/ °C
	端子面层	Tin/Silver/Copper (Sn/Ag/Cu)
	端子形状	FLAT
	容差	2%
	工作电压	100 V
	Base Number Matches	1
	471MJ16S
	471MJC5S
	471MK20S
	472MK20S
	472MK25S
	472MM25S
	472MM30S
	472MM40S
	472MU40S
	50T120
	50T160
	50T20
	50T40
	50TR120
	50TR160
	50TR20
	50TR40
	5500L
	561MU20S
	562ML25S
	562ML40S
	562MM20S
	562MM35S
	6040845
	6041245
	6041645
	6060845
	6061245
	6061645
	67068-1000
	681MJ20S
	681MK20S
	681MK25S
	682ML20S
	682ML25S
	682MM20S
	6N136SDM
	7040845
	7041245
	7041645
	7060845
	7061245
	70TR10
	70TR100
	70TR120
	70TR140
	70TR20
	70TR40
	70TR60
	70TR80
	74ACT244MTR
	74F14SCX
	74VHC08MTCX
	74VHCT244AMX
	74VHCT244AMTCX
	75TR10
	75TR20
	75TR40
	75TR60
	821MK30S
	821MU25S
	90148-1122
	A3907
	A3909
	A3981
	A3984_13
	A3989_V
	A4403_V
	AM4543C
	AP50T10AGI-HF
	APE6800
	ASHDBNC-41004-G-75-TGN
	ASTM-D-1622-88
	ATS024024005-MF-8D
	ATS024024008-MF-8G
	ATS024024009-MF-8H
	ATS024024011-MF-8J
	ATS024024010-MF-8I
	ATS024024012-MF-8K
	ATS024024006-MF-8E
	ATS024024014-MF-8M
	ATS024024015-MF-8N
	ATS024024018-MF-8Q
	ATS024024019-MF-8R
	ATS024024021-MF-8T
	ATS024024022-MF-8U
	ATS024024023-MF-8V
	ATS024024024-MF-8W
	ATS028028011-MF-9J
	ATS028028012-MF-9K
	ATS028028015-MF-9N
	ATS028028016-MF-9O
	ATS028028009-MF-9H
	ATS028028017-MF-9P
	ATS028028019-MF-9R
	ATS028028021-MF-9T
	ATS028028025-MF-9X
	ATS031031018-MF-10Q
	ATS031031024-MF-10W
	ATS031031010-MF-10I
 查看货源
 4610X-102-222
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
4600X Series - Thick Film Conformal SIPs
4600X系列 - 厚膜形的SIP
总2页 (246K)
BOURNS ELECTRONIC SOLUTIONS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明